Oplev friheden og
forenkl din hverdag
D E C O N  2 0 1 8  /  2 0 1 9
6
D E C O N  2 0 1 8  /  2 0 1 9
6
D E C O N  2 0 1 8  /  2 0 1 9
5

Intuitiv hjælperstyring
Beslag til intuitiv hjælperstyring
(angiv kørestolsmodel)
SIMPLEX – intuitiv hjælperstyring
XOF-482520
IN0020
D E C O N  2 0 1 8  /  2 0 1 9
1 0
Spänningsomvandlare
Ladda	ditt	batteri	i	bilen,	båten,	husvagnen
eller	husbilen.	Output	230VAC	50Hz	150W.
MED12V
Egerbeskyttere
Beskytter for mulighed for at få fingre i klemme i egerne
16’’ X
20’’ SG2008
22’’ SG2208
24’’ SG2408
25’’ SG2508
26’’ SG2608
*Denne position er kun muligt med NiMH batteri
A D A P T E R S Æ T
E-Drive kan monteres på næsten alle
kørestole på markedet. Beslag/adapter kan